لسيدراپالميٿڏ

سالانهاجلاس عام

مطلع کیا جاتا ہے کہ لیرراپ لمیٹڈ کے حصص یا فتگان کا بتیبواں (32) سالا ندا جلاس عام بروز ہفتہ 28 اکتوبر 2023ء کو صبح 10:00 ہج C-23، گراونڈ فلور 15 کمشر ل اسٹریٹ، DHA، فیز III، ایکسینٹس کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلیے منعقد کیا جائیگا۔

- . 1 سالا نهاجلاس عام منعقده هفته 28 اكتوبر 2022 ء كى كارروائي كاجائز ه اورتوثيق _
- 2023 و 2023 و 2023 و السيال كيليم كمينى ك آ دُث شده الميثمنث آف ا كا ونشس معددًا الرياش بيثمنث آف ا كا ونشس معددًا الرياش كي وصولي اورمنظوري _
 - الله 2024 كيلئ آۋيٹرز كى تقررى اوران ئے مشاہدہ كاتعين _
 - .4 چیئر مین کی اجازت سے دیگرامور کی انجام وہی

بحکم بورڈ **علی احمر** تمپنی سیکریٹری

کراچی

مورند 06،اكتوبر 2023ء

نوٹ:

1) سمپنی کی متقلی صص کی کت

21 کتوبر 2023ء تا 28 کتوبر 2023ء (دونوں دن شامل) بندر ہیں گی۔جارے ثیئرز رہد میں گی۔جارے ثیئرز رہد میں کی جہارے ثیئرز رہد الدیم باروں روڈ نزد میٹر ویول ہوٹل کرا پی 75530 کو 20 اکتوبر، 2023ء کو اختتا م کارتک موصول ہونے والی منتقلیاں بروقت بھی جا کیں گی۔

2) اجلاس عام میں شرکت

انفرادی صورت میں خصص یافتہ کوا پی شناخت کو ٹابت کرنے کیلئے اپنااصل قو می شاختی کارڈیا اصل پا سپیورٹ، اکاؤنٹ اور پارٹیسپیٹ آئی ڈی ٹمبرزساتھ لانا ہوگا۔ کارپوریٹ اراکین کے نمائندے کو بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داداور / یا مختار نامداور نامز در کن کے نموند و شخط ساتھ لانے ہوں گے، ہی ڈی می اکاؤنٹ جولڈرز کو سیکورٹیز اینڈ ایکس چینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردومر کم رفہر 1 مورخہ 28 جنوری، 2000ء میں درج ہدایات بڑمل کرنا ہوگا۔

. اجلاں ہذا میں شرکت اور رائے دہی کا اہل ممبرا پئی جانب سے شرکت اور رائے دہی کیلئے دوسرے مبرکتری اور رائے دہی کیلئے دوسرے مبر کوئی کی تقرری اجلاں ہذا کے انتقاد دوسرے مبر کوئی کی تقرری اجلاں ہذا کے انتقاد 15 سے کم از کم اڑتا کیس (48) گھٹے تبل کیٹی کے رجٹر ڈ آفس واقع 23-23، گراونڈ فلور 15 کمشر ل اسٹریٹ کمشر ل اسٹریٹ کا ملک میں کہ مشرک کا ایک کیٹی کے بیس کی جائی چا ہے۔ ایک رکن ایک سے زائد ہر کئی کا اہل نہیں۔

اراکین ئے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے پیتہ ،زکو قا کی کٹوتی (CZ-50) اورٹیکس سے مشتقی شیفیک (اگر کوئی ہے) میں کسی بھی تبدیلی سے فوری طور پر مپنی کے شیئر رجشراری ڈی ہی شیئر رجشرار مرد مزالمیشلام مطلع کریں۔

این آئیس/این ٹی این کی تفصیلات کی فراہمی (لازمی)

سیکور تیمز اینڈ ایکس چینج تمیش آف پاکستان (ایس ای سی پی) کی طرف ہے ایس آراو 2010/(1)88 مورخہ 5 جولائی 2011 (1)2011 مورخہ 5 جولائی 2012 کو در یعے جاری کردہ نوٹیٹنٹ کے مطابق الیکٹرا تک فارم میں ڈیوڈ ٹڈ کاؤنٹرز میں اسوائے بچوں اور کار پوریٹ اراکین کے رہٹر ڈ رکن یا مجاز شخص کا سی این آئی سی نمبر ہونا چاہیے۔ اس طرح ایسے اراکین جنہوں نے ابھی تنگ اپنے درست می این آئی سی یا کار پوریٹ ادارول کی صورت میں این ٹی این کی فل جی نمبیر کرائی ،ان ہے درخواست ہے کہ وہ کپنی کے دارول کی صورت میں میں میں میں کی صورت میں کمپنی قانون کے مطابق مشقم منافع روک اگر

4) الیکٹرانک ذرائع ہے آ ڈٹ شدہ شدہ مالیاتی گوشواروں اورنوٹسز کی ترسیل

الیں ای بی پی نے ایس آراو 787(1)/7078مور خد 8 تیم کو 2014 کے ذریعے کمپنیوں کو اجازت دی ہے کہت کو استان کا میں کو اجازت دی ہے کہت کے استان کو استان کو استان کی گوشوارے ای میل کے ذریعے بیسے جائیں۔ چنانچیسالاندا جلاس عام کے نوٹس اور آڈٹ شرہ مالیا تی گوشوارے ای میل سے حاصل کرنے کے خواہشمندارا کین اپنی رضامندی اور ای میل ایڈریس ہے مطلع کریں۔

براہ ہم بانی نوٹ فرمالیس کد ڈاک کے بحائے ای میل کے ذریعے سالانہ مالیاتی گوشواروں کی وصولی اختیاری ہے ، اگر آپ اس مہولت سے فائدہ اٹھانا نہیں چاہتے تو اس نوٹس کونظر انداز کردیں۔ سالانہ مالیاتی گوشوارے معمول کی کارروائی کے مطابق آپ کے رجشر ڈپتے پر ارسال کئے جائیں گے۔

5) فيزيكل شيئر كى سى دْي سى ا كاوُنِث مِين منتقلى

راست میں ڈی سی ا کاؤنٹ میں جمع کرائیں۔

یرین ما در این او حال او حال این کا کو تا بر موجود و المؤلمینی کوایے فزیکل شیئرز کمپنیزایک،
کمپنیزا یک 2017ء کی دفعہ 72 تحت ہر موجود و المؤلمینی کوایے فزیکل شیئرز کمپنیزایک،
2017 کی تاریخ نفاذ ہے جار سال کی مدت کے اندر مقررہ صورت اورایس ای سی کی کی طرف سے جاری کردہ کو شیئیشن کی تاریخ میں بک انٹری میں رکھنا ہوں گے۔
فزیکل شیئرز کے حال شیئر ہولڈر زکو ہوایت کی جاتی ہے کہ دو مگی بروکریا انویسٹر کے ہمراہ سی ڈی بی سب اکاؤنٹ کھولیں یا یا ہے فزیکل شیئرز کو سکر سے لیس شکل میں نشقل کرنے کیلئے براہ کو تا ہوں سے ساکاؤنٹ کھولیں یا یا ہے فزیکل شیئرز کو سکر سے لیس شکل میں نشقل کرنے کیلئے براہ

LEATHER UP LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting of the shareholders of the Leather Up Limited will be held on Saturday, October 28th, 2023 at 10:00 am at 23-C Ground Floor 15th Commercial Street DHA Phase II Ext. Karachi, to transact the following business:

- To read and confirm minutes of the Annual General Meeting of the shareholders of the Company held on Friday, October 28th. 2022.
- To receive and adopt the Audited Statements of Accounts for the year ended June 30, 2023 together with the Directors' and Auditors reports thereon.
- To appoint auditors for the year 2024 and to fix their remuneration.
- To transact any other business with the permission of the Chair.

Karachi: October 06, 2023 Notes: By order of the Board Ali Ahmar (Company Secretary)

1. Closure of Share Transfer Books

The share transfer books of the Company shall remain closed from 21-OCT-2023 to 28-OCT-2023 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of Share Registrar M/s. C&K Associates (Pvt) Ltd, 404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Hotel Metropole, Karachi-75530 by the close of business on October 20th , 2023 will be considered in time to attend and vote at the meeting.

2. Participation in General Meeting

An individual beneficial owner of shares must bring his/her original CNIC or Passport, Account and Participant's I.D. numbers to prove his/her identity. A representative of corporate members, must bring the Board of Directors' Resolution and/or Power of Attorney and the specimen signature of the nominee, CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 28, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his/her proxy in writing to attend the meeting and vote on the member's behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Company's Registered Office, 23-C ground floor 15th commercial street DHA Phase II Ext. Karachi, Karachi, not later than 48 hours before the time of holding the meeting and no account shall be taken of any part of the day that is not a working day. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy.

Members are requested to notify their change of address, Zakat declaration (CZ-50) and tax exemption certificate (if any) immediately to Company's Share Registrar CDC Share Registrar Services Limited.

3. Submission of the CNIC/NTN details (Mandatory)

In accordance with the notification of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide SRO 779(1)/2011 dated 18 August 2011 and SRO 83(1)/2012 dated 5 July 2012, dividend counters in electronic form should bear CNIC number of the registered member or the authorized person, except in case of minor(s) and corporate members. Accordingly, Members who have not yet submitted photocopy of their valid CNIC or NTN in case of corporate entities are requested to submit the same to the Companies' Share Registrar in case of non-compliance, the Company shall withhold credit of dividend as per law.

Electronic Transmission of Audited Financial Statements Notices

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Notification S.R.O. 787(I)/2014 dated 8th September 2014 has permitted companies to circulate Audited Financial Statements along with Notice of Annual General Meeting to its Members through e-mail. Accordingly, Members are hereby requested to convey their consent and e-mail address for receiving Audited Financial Statements and Notice through e-mail.

Please note that giving email address for receiving of Annual Financial Statements instead of receiving the same by post is optional, in case you do not wish to avail this facility please ignore this notice. Annual Financial Statements will be sent at your registered address, as per normal practice.

5. Deposit of Physical Shares in CDC Accounts:

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and form the date notified by the SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Companies Act, 2017

The shareholders having physical shareholding may please open CDC sub-account with any of the brokers or investors account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.